LEGATO MERGER CORP. REGISTERED SHARES DL-,0001

LEGATO MERGER CORP. REGISTERED SHARES DL-,0001

ISIN: CA0156581070

Ubersicht

15.07.2024 22:26:55
Kurs

7,65 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

13,33% (0,90)

CA0156581070
ASTL
Tradegate

EUR

Aktie

799 EUR

S&P 500

7,65 EUR (2.000)
7,80 EUR (2.000)
6,85 EUR

7,25 EUR

6,85 EUR

6,75 EUR
6,91597 EUR
1.878

12.988,20

3

WKN: 015658107
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Markte
Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 g
05.07.2024 =
03.07.2024 -
03.07.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Equity Weekly

Global Strategy 3Q 2024
Global Strategy 3Q 2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=CA0156581070&ID_NOTATION=426381267
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93f1d6b42a8a6b47eb5a8745c2c9f23a9bfb3d7f761ef447030b75e459a2a2eb&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=0acef00372400f12b&time=1721232398&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42f9f5bd395e5d2b98bd0e44b64e9093bce11c125302df0383aa92d020de0b88&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=fdb80ae8e7be69fd7&time=1721232398&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=704b3a10d99bd20be3d24c2ed59932be42fd0030f188ee260593034e87351bcf&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=285cfbcef6977ae3e&time=1721232398&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=395723
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6a70a4f8b1342763675a8870e0933ff812e2f26633041524dd32f58bdffb3977&idfile=60636&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60636%2F2024-07-03%2FGlobal%2BStrategy&stath=880183ae965a1eb7b&time=1721232398&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=395722
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51ad75ff99cb5605f67d305815a8620ab1debb8ebde07014eb7712b3d0d64189&idfile=60637&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60637%2F2024-07-03%2FGlobale%2BStrategie&stath=a50e1ec53a200b3e4&time=1721232398&tool=RSC

LEGATO MERGER CORP. REGISTERED SHARES DL-,0001

Details

15.07.2024 22:26:55
Kurs

7,65 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

13,33% (0,90)

CA0156581070
ASTL
Tradegate

EUR

Aktie

799 EUR

S&P 500

7,65 EUR (2.000)
7,80 EUR (2.000)
6,85 EUR

7,25 EUR

6,85 EUR

6,75 EUR
6,91597 EUR
1.878

12.988,20

3

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -11,56%
Perf (abs.) -1,00
Beta 0,93
Volatilitat 35,76

ERSTE

Group

1J 3J
+1591% -
+1,05 -
1,12 1,06
34,93 -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Nasdaq

Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

Datum

15.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:26
17:45
17:45
17:50
09:42
08:12
08:13

Kurs

7,65 EUR
11,53 CAD
7,70 EUR
8,395 USD
7,60 EUR
7,55 EUR
7,60 EUR

6,82 EUR (405

6,69 EUR (84

7,18 EUR (129

7,21 EUR (73

9,10 EUR (02.01.2024
6,35 EUR (05.07.2024
9,20 EUR (27.12.2023
6,15 EUR (06.10.2023

—_ T = = = O

Gehandeltes Volumen Trades

0,01 3
0,31 202
0,00 6
1,91 2.203
0,00 2
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=426381267
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=355488989
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631684
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325794507
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309826926
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426553264
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426553778

LEGATO MERGER CORP. REGISTERED SHARES DL-,0001

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
ALGOMA STEEL GROUP COM

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

3/3

ERSTE

Group
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